IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO
ATTESTAZIONI

Deliberazione Y22 del 2L 0%. 13

La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Alboil ¢l 0Ff. (2 L’ Addetto ;ﬂ&%@&é{;@w

¢ ritirata dall'Albo il L.’ Addetto

[ Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo

[ Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da:

IT Responsabile
dell'Ufficio Deliberazioni

q

p

‘ i curolesi Bonino Pulejo - ME
MeSSIIIa, Fititio At Deliberativi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 30 AGO. 2013

+

COPIA

\ CONFORME
ALL

UGINALE

ANNOTAZIONI:

ALBO IRCCS

Pubblicata il .. 942502
IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N°_933 DEL 2y c®. 13

Oggetto: liquidazione e pagamento fattura n.124 del 31.07.2013 Radio Call Service CIG XA10A467DB

SERVIZIO
GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

STRUTTURA PROPONENTE
SERVIZIO
GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
BUDGET

BILANCIO 2013 ESERCIZIO 2013

N° Centro di costo Prot. n del

N° Conto Economico
Ordine n° del
Budget assegnato (Euro)

N° Conto Economico 5725201 ¢

N° Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)
Non Comporta Spesa

Il Responsabile del Servizio Bilancio e Finanze
D.ssa Adriana Scardina

del 26)08’} ™

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

/sa Tiziaw
X \\ (\ 1& ‘ )

A g

Proposta n° 2, ] S¢ée

A 1
L'anno duemilaTREDIC]I, il giorno _ 2 £ del mese di Al po o  neilocali della Sede Legale del’IRCCS Centro

Neurolesi “Bonino — Pulejo” di Messina, via Palermo, Contrada'Casazza Statale 113 — 98124, il Direttore Generale Dott.

Vincenzo Barone, Nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S.G. dell’11 aprile 2011,

assistito dal Sig. \mﬁq%ﬁﬁ”@ g\ 61[2“@

quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera:




VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e s.m.i. recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;
VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008
VISTA laLR.S. n. 5 del 14/04/2009;

-CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione di
IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere

Scientifico;

CONSIDERATO che questo Istituto si é recentemente dotato del nuovo Regolamento di Organizzazione e
funzionamento della pianta organica (adottati rispettivamente con deliberazioni n.154 e n.155 del 29.06.2011, in

atto soggette a controllo tutorio);

PREMESSO che con delibera n.1068 del 08.11.2012 questo Istituto ha aderito alla realizzazione del sistema
Sovracup in uso presso le Aziende Ospedaliere e Sanitarie della provincia di Messina, conferendo I’incarico alla

societa Radio Call Service al prezzo di €1500,00 mensile oltre iva;

VISTA la fattura n.124 del 31.07.2013 presentata dalla Ditta Radio Call Service relativa al periodo 01luglio -31
luglio 2013 di €1815,00 comprensivo di iva; su cui ¢ stata apposta I’attestazione di regolarita del servizio svolto,
rilasciata dal Responsabile del Sistema Informativo;

VISTA la richiesta di DURC prot. n. 25401270 del 04.07.2013;

VISTA !’attestazione di regolarita contributiva ;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione e pagamento della fattura n.124 del 31.07.2013 presentata
dalla Ditta Radio Call Service relativa al periodo 01luglio -31 luglio 2013 di €1815,00 comprensivo di iva;

7
0

_PRESO ATTO che il Dirigente Responsabile del Servizio, competente dell’istruzione della proposta di
deliberazione in questione, ha attestato 1’avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua
compatibilita con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive aziendali

impartite dalla Direzione Strategica e che la stessa ¢ totalmente legittima;

T,
ACQUISITO il parere favorevole defl DirettorfScientifico, San{thfio ed\Ammnistrativo;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante,

formale e sostanziale, quanto segue:

1 Liquidare e pagare fattura n.124 del 31.07.2013 presentata dalla Ditta Radio Call Service relativa al periodo
01luglio -31 luglio 2013 di €1815,00 comprensivo diiva;’

2 Dare atto che la copertura finanziaria era gia prevista con la citata delibera.1068 del 08.11.2012 ;
3. di far gravare la spesa sul Conto Economico n.52020116;

4. In virtd dei poteri di cui all’art. 3, comma 6 del D. L.vo n. 502/92 e ss.mm.ii.,, di approvare

integralmente il provvedimento sopra riportato.

La presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del

04- 0% >

5) DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo

irettore Sanitario
ott. Giuseppe Marino)

SSENTE

Il Direttore Amministrativo

(Dog.ssa Cﬁﬁ @&m

Il Segretario

Sell S



